

لاهوتی نماینده ادوار مجلس:

## دولت و مجلس باید به فهم مشترکی برسند تا به مشکلات کشور اضافه نشود



سرویس سیاسی – نماینده ادوار مجلس گفت:دولت و مجلس در انتخاب و دادن رای اعتماد به کابینه، به سه آیتم تعهد، تجربه و تخصص توجه کافی نداشتند. مهرداد لاهوتی نماینده ادوار مجلس، در پاسخ به این سؤال که مجلس درباره ترمیم کابینه دولت سیزدهم تا چه اندازه می‌تواند از بعد نظارتی به دولت کمک کند و تعامل با دولت بر سر استیضاح وزرا تا چه اندازه است، گفت: دولت باید در انتخاب

ترکیب اولیسه کابینه خوددقت می‌کرد تا افراد ویژگی‌های لازم را برای کار در وزارتخانه‌ها داشته باشند. همین فاصله کوتاه برای استعفا و گریز تا استیضاح وزیر دیگر برای کل دولت خوشایند نیست. اینکه وزیری خود استعفا دهد و یا قوه مقننه که نظارت به آن وزیر اعتماد کرده در فاصله کوتاهی می‌خواهد آن اعتماد را پس بگیرد، خوشایند نیست. هرچه عمر کابینه یا عمر مدیریتی آن وزیر طولانی‌تر باشد، موفق‌تر خواهد بود. اما هر چه عمر آن کابینه کوتاه‌باشد آسیب‌های تشکیلات و وزارت‌خانه بیشتر خواهد شد. به طور مثال آقای عبدالملکی از وزارت رفاه استعفا دادند. وزیر جدیدی مشخصا با نگاه دیگری وارد آن وزارت‌خانه می‌شود و ممکن است تغییراتی را انجام دهد که این امر باعث می‌شود تا زمان بیشتری برای اصلاح آن گرفته شود و کارایی وزارت‌خانه به چشم نیاید. بنابراین دولت در انتخاب کابینه خود علیرغم آنکه فرآیند انتخاب آن در مدت سه ماه بعد از تحلیف رئیس جمهور انجام شد، دقت کافی نداشت. بخشی از نکالهایی که در وزارت‌خانه‌ها وجود دارد را وزیر پاسخگو است اما شما می‌بینید تصمیم نهایی بر عهده آن وزارت‌خانه نیست. به طور مثال یکی از راه‌های برون رفت از وضعیت فعلی خودرو، تعادل عرضه و تقاضا است. ما در سال یک و نیم میلیون خودرو نیاز داریم در حالی که تولید ما ۸۰۰ تا ۹۰۰ خودرو است و طرف حاکمیت با طرف مذاکره‌کننده است. اگر مذاکرات در جای‌جای پیش رفت، نمی‌شود به حساب امیرعبدلهیان گذاشت. چون او تصمیم گیرنده نهایی این موضوع نیست که بر اساس نظر وی باشد. پس در اینجا اراده نظام است که مذاکرات به این شکل پیش برود. اگر دولت از روز اول به سوابق افراد معرفی شده نگاه می‌کرد و بر اساس سه معیار تخصص، تعهد و تجربه وزرای خود را انتخاب می‌کرد، امروز ما دچار این حوادث نمی‌شدیم. وقتی فردی می‌خواهد وزیر جهاد کشاورزی یا صنعت شود، باید از نظر تحصیلات به آن وزارت‌خانه مرتبط باشد یعنی وقتی می‌خواهیم فردی را به عنوان وزیر جهاد کشاورزی انتخاب کنیم، آیا واقعا اینکه تحصیلاتش داشته‌باشد یا خیر؟ در موضوع تعهد هم دست‌نگاه‌های راهکارهای عملی و تجربه‌ای را هم داشته‌باشد؟ در موضوع تعهد هم دست‌نگاه‌های نظارتی می‌توانند تعهد آن فرد به وزارت‌خانه را رصد و بررسی کنند. تعهد، تخصص و تجربه سه رکنی است که دولت و رای‌دهندگان مجلس به کابینه دولت سیزدهم توجهی ننکرند. امروز پاشیده شدن کابینه به صلاح مردم نیست. دولت و مجلس باید منتظر به فهم مشترکی دست پیدا کنند. اگر فشار دیگری مثل فشار به کابینه هم در یک فاصله کوتاه به حجم و سببوعی از استیضاح‌ها و استعفاها آن هم در حالی که شرایط اقتصادی نامناسب است و افزایش قیمت‌های کالای جهانی، تحریم و حذف ۲۲۰۰ اتفاق افتاده‌هست، دولت سیزدهم چه می‌تواند این مشکلات لاهوتی در پاسخ به این سوال که آیا زمان مجلس به دولت برای استیضاح وزرا با توجه به گذشت ۹ ماه کافی بوده یا باید زمان بیشتری به دولت داده شود، گفت: مجلس باید مقداری خوشبین‌داری کرده و زمان بیشتری به دولت بدهد.

**معاون پارلمانی رئیس جمهور:**

## امیدواریم نمایندگان مجلس وقت استیضاح نیست اکنون وقت استیضاح نیست

**سرویس سیاسی –**معاون پارلمانی رئیس جمهور با اشاره به اینکه انتظار داریم به دلایلی که می‌شود از آن‌ها صر ف نظر کرد استیضاح در مجلس انجام نشود، تأکید کرد که برخی نمایندگان اعضاایشان درخصوص استیضاح وزیر صمت رایس گرفته اند. سید محمد حسینی، معاون پارلمانی رئیس جمهور در حاشیه جلسه دولت در جمع خبرنگاران گفت: دولت سیزدهم بیشترین تعامل را با نمایندگان داشته است ، از مشخص آقای رئیس جمهور گرفته‌هست که هم در تهران و هم در سفرهای استانی جلسات متعددی با نمایندگان داشته‌است و همین طور بقیه ی وزرا و معاونین، آماري که ما داریم غیر قابل مقایسه با گذشته است. متقلا نیز مجلس تعامل خوبی تاکنون داشته است، ما در دوره های قبل تا ده ماه اول گاهی اوقات حتی ۷ کارت زرد داشته ایم، مغلّا در دولت یازدهم ۷ کارت زرد داشته ایم ولی اکنون فقط یک مورد بوده است که از ۱۲ سوالي که مطرح شده فقط یک بار نمایندگان قانع نشده اند و در بقیه موارد مثلا ما روز گذشته از وزیر بهداشت سؤال داشتیم و سؤال کنندگان قانع شدند و دیگر به رای گذشته نشد. ما همکاری لازم را داریم و توقع نداریم همان رهنمودهایی که مقام معظم رهبری فرمودند مدنظر باشد، مثلا یکی از مواردی که مطرح شده‌این است که لایحه را در طرح اولویت دهند که نمایندگان نیز اعلام کردند که این کار را خواهند کرد، و امیدواریم که در عمل نیز این گونه شود. یا اینکه فرمودند که در اجرا دخالت نمی‌کنیم و نمایندگان نیز گفتند که بر اساس رهنمودهای رهبری عملی می‌کنیم باید عملیاتی و اجرایی شود. وی در پاسخ به این سوال که آیا این اتفاق در مورد وزیر رفاه نیز از سوی نمایندگان مطرح است، گفت:نمایندگان پیشنهادت خود را می‌دهند ما هم گزینه‌های آنان را با آقای رئیس جمهور مطرح می‌کنیم ولی به هر حال این در حد مشورت است و دخالت نیست، در هر حال در نهایت رئیس جمهور باید وزیر رفاه، تعاون و کار را معرفی کند که این کار انجام خواهد شد. سید محمد حسینی در پاسخ به سؤالی مبنی بر اینکه آقای خاندوزی اعلام کردند که با مجلس تعامل کردند تا لایحه ی وضع مالیات بر سوداگری مسکن به تصویب علنی مجلس برسد، این مساله اکنون در چه مرحله ای است گفت: این مساله در کمیسیون مطرح می‌شود و جزئیات تخصصی آن را خود آقای خاندوزی اعلام می‌کند ولی ما هر لایحه ای که از دولت تصویب می‌شود در نهایت پیگیری می‌کنیم تا با همکاری نمایندگان تصویب شود و همانطور که اشاره کردم اصل باید بر لایحه باشد و طرح های متعددی که مطرح می‌شود باید کارشناسی انجام شود. ما امیدواریم که ان‌شاءالله هم لوابیجی که از دولت قبل باقی مانده است و هم لوابیجی که ما اکنون به مجلس ارسال می‌کنیم در اولویت قرار ده شود. وی در پاسخ به این سوال که تعدادی از نمایندگان اعضایشان درخصوص استیضاح وزیر صمت را پس گرفته اند گفت: بله، بر گه ای که دیروز به ما داده اند ۳۶ نفر اسم داشت البته ما قیبالا ۲۲ نفر داشته ایم که این ۲۲ نفر تعداد قابل توجهی از آن‌ها اعضایشان را پس گرفته اند ولی روز دوشنبه و بعد از اینکه اعلام شد که ما بحث استیضاح را به کمیسیون فرستاده ایم، حدود ۱۴ امضا صورت گرفت. طبق خبری که اکنون من در ام ۳۶ نفری که دیروز امضا دادند روز گذشته ۲۰ نفر متصرف شدند، یعنی با توضیحاتی که به آن‌ها داده شد ابهاماتی که داشتند برطرف شد و امیدواریم که تا اوایل هفته آینده که در کمیسیون صنایع مطرح می‌شود بقیه نمایندگان هم مجاب شوند که اکنون وقت استیضاح نیست، وزرا اکنون با تمام توان در حال کار کردن هستند و قابل مقایسه با گذشته نیستند و شرایط کشور به گونه ای نیست که تلقی نوعی تقابل صورت بگیرد البته ما این را حق نمایندگان می‌دانیم و به هر حال با تأییداتی که وجود داشته که سه وقه با هم همکاری کنند ما انتظار داریم که به دلایلی که می‌شود از آن‌ها صر ف نظر کرد استیضاح در مجلس انجام نشود.

### سیاسی

**مهاجری فعال سیاسی اصولگرا:**

# رئییسی فریفته بزک‌های اطرافیان‌ش در مورد عملکرد ۹ ماهه دولت نشود

▪ **یک فعال سیاسی اصولگرا گفت: آقای رئیسی باید فکری به حال وفاق ملی بیاندیشد. امروز شرایط وفاق ملی با رسانه‌های ضعیف و افرادی که گرایش‌های جناحی و نگاه بسته دارند نمی‌توان وفاق ملی ایجاد کرد و خود دولت باید برای وفاق ملی قدم بردارد.**



**آقای رئیسی هیچ چاره‌ای ندارد جز آنکه به بدنه کارشناسی کشور که یک بدنه بسیار قدرتمندی است، مراجعه کند در آن صورت دولت از فقدان دانش که از آن بر خوردار است نجات پیدا می‌کند. در حال حاضر اقتصاددانان فراوانی هستند که راه دولت را قبول دارند اما کنار نشسته و کسی آن‌ها را از دانشگاه‌ها و اتاق فکر نخوانسته است به همین دلیل دولت کمترین تعامل را با دانشگاہیان دارد.**

گمانه‌زنی‌هایی درباره استیضاح او در مجلس اتفاق افتاده بود و آیا تعامل میان دولت مجلس برقرار است یا خیر، گفت: مجلس یازدهم و دولت سیزدهم هر دو اراده می‌دهد، غلط است. به همین دلیل این اطلاعات فرآیند کاملا قانونی شکل گرفتند. منتهی مجلس با حضور ۴۰ درصدی و رئیس جمهور هم با مشارکت حدود ۴۸ درصدی مردم انتخاب شدند. دولت و مجلس اقتدار ذاتی مردمی ندارند به ویژه مجلس که در خوش‌بینانه‌ترین حالت نماینده ۱۰ تا ۱۲ درصد واجدان شرایط کشور هستند.

وی افزود: به همین دلایل طبیعی است که مجلس فعلی نتواند مطالبات مردم را به طور کامل نمایندگی کند. اگر این مجلس در انتخاباتی که با حضور ۷۰ تا ۸۰ درصد مردم شرکت می‌کردند، شکل می‌گرفت، طبیعی بود که می‌توانست با دولت تعامل کند یا وارد چالش شود. متاسفانه کیفیت نمایندگان مجلس کیفیت برتری نیست و روندی که بررسی صلاحیت‌ها صورت گرفت باعث شد تا کیفیت مجلس به طور چشمگیری کاهش پیدا کند. حالا ما با چنین دولت و مجلسی مواجه هستیم. وقتی اشل توانمندی دولت و مجلس پایین است، سطح تعامل و چالش خیلی مجلسی از اعراب ندارد و هیچ کدام اهمیت چانه‌زنی پیدانمی‌کنند.

مهاجری در ادامه تصریح کرد: با این همه فکر می‌کنم مجلس به دنبال نجات خود از دست دولت است. به هر حال بسیاری از نمایندگان مجلس که در است در انتخابات ۱۴۰۲ شرکت کنند، می‌خواهند به نحوی خود را از ناکارآمدی دولت جدا کنند. بنابراین دیدیم که وزیر صمت از مجلس کارت زرد گرفت و رسید و شاید تا آخر سال هم افزایش پیدا کند. به همین دلیل دولت در سیاست‌گذاری اقتصادی منسجم نبود و تیم اقتصادی دولت یکدست نیست.

محمد مهاجری در پاسخ به این سوال که تحلیل شما درباره تعامل دولت و مجلس با توجه به آنکه قبلا

## کدام یک از رؤسای کمیسیون‌های مجلس تغییر کردند؟

رابر عهده داشته است که باز هم در سمت خود باقی ماند.

**کمیسیون بر نامه، بودجه و محاسبات** «محمدرضا حاجی بابایی» در سال سوم مجلس یازدهم نیز رئیس کمیسیون بر نامه، بودجه و محاسبات مجلس شد. **کمیسیون بهداشت و درمان** «حسینعلی شهرباری» از ابتدای مجلس یازدهم بر صندلی ریاست کمیسیون بهداشت و درمان مجلس تکیه زده است که با موافقت اعضای این کمیسیون، در سمت خود ابقاء ماند.

**کمیسیون امور داخلی کشور و شوراها** «محمد صالح جوکار» نیز رئیس کمیسیون امور داخلی کشور و شوراها باقی ماند.

**کمیسیون صنایع و معادن** در دو سال گذشته، «عزت‌الله اکبری تالارپشتی» ریاست کمیسیون صنایع و معادن مجلس را بر عهده داشت، اما در اجلاسیه سوم و با انتخاب اعضای این کمیسیون، «مصطفی طاهری» به عنوان رئیس این کمیسیون انتخاب شد.

**کمیسیون اجتماعی** «محمدرضا پورابراهیمی» در سمت ریاست کمیسیون اقتصادی مجلس ابقاء ماند.

**کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی**

«وحید جلال زاده» امسال نیز مانند سال گذشته توانست رأی لازم را برای تصدی ریاست کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس کسب کند.

**کمیسیون انرژی** از ابتدای مجلس یازدهم، «فریدون حسنونند» ریاست کمیسیون انرژی مجلس شورای اسلامی

شنبه ۴ تیر ۱۴۰۱، ۲۵،۱۴۴۳، ۲۵، ۱۴۴۳، ۲۵، ۲۰۲۲، شماره ۳۹۸۴، صفحه ۷

مصباحی‌مقدم:

## رئییسی درباره چگونگی حل مشکلات با مردم صحبت کند



سرویس سیاسی – عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام گفت: مسائل اقتصادی پیچیده و درهم تنیده است. در این وضعیت نیاز است رئیس جمهور با مردم صحبت کند، بگوید چه مشکلاتی در مقابل دولت است و چگونه می‌خواهد این مشکلات را برطرف کند و مردم چه نوع همکاری‌هایی با دولت می‌توانند داشته باشند.

نوسان قیمت‌ها از ابتدای دولت

سیزدهم وجود داشت، دولتی‌ها این را برآمده از وضعیت نامناسب اقتصاد کشور می‌دانند که از دولت روحانی تحویل گرفتند اما کارشناسان و منتقدان نظر دیگری دارند.

حجت الاسلام غلامرضا مصباحی مقدم در گفتگو با خبرنگار فردا درباره اختلاف دولت و منتقدان در معرفی مسئول وضع موجود گفت: مشکلات کنونی ریشه در ساختار‌ها دارد. هر چند انباشتنگی مشکلات مربوط به یک یا دو دوره ریاست جمهوری نیست اما شاید بدترین شرایط اقتصادی را ما در دهه ۹۰ داشتیم. به عبارت دیگر از نظر اقتصادی دهه ۹۰ یک دهه تلف شده و هدر رفته است. وی افزود: در دولتی‌ها این فشریط روی کار می‌آمد باید بسیار با صبر و حوصله و با اقدامات اساسی به اصلاح زیربناها و زیرساخت‌های اقتصادی می‌پرداخت. مهم‌ترین زیرساخت اقتصادی که کشور را با مشکل روبرو کرده، بزرگی دولت است. هر سیاست‌گذاری هم برای کوچک‌سازی دولت انجام می‌شود کسه عملا این اتفاق نمی‌افتد چون مجلس و دولت تصمیماتی می‌گیرند که آن تصمیمات منجر به بزرگ‌تر شدن دولت می‌شود.

این عضو مجمع تشخیص نظام اظهار کرد: بزرگی بدنه دولت به معنای آن‌است که دولت باید بیشترین هزینه را باید برای خودش انجام دهد و نتیجه اش این خواهد شد که امکان در فرصت خدمت به مردم را پیدا نمی‌کند. وی افزود: مسائلی یک سال گذشته از زمان آغاز کار دولت سیزدهم را نگاه کنیم، یک‌دفعه موضوعی تحت عنوان «رتبه بندی معلمان» مطرح می‌شود. البته به معلمان حق می‌دهم که رتبه بندی شوند اما رتبه بندی معیاری برای درآمد بیشتر نیست بلکه جایگاه معلم را از نظر سابقه، تجربه و کارآمدی مشخص می‌کند. حالا این موضوع به مسئله افزایش حقوق معلمان مرتبط شده است. ما به معلمان حق می‌دهیم چون اصل حقوقی که به آنها داده می‌شود کم است.

سنخنگوری جامعه و روحانیت مبارز اظهار کرد: موضوع دیگر همسان‌سازی حقوق بازنشستگان و شاغلان است. آیا کسی امروز می‌گوید «درآمد بازنشستگان کفاف هزینه زرت آنها را می‌دهد»، خیر حقیقتا این طور نیست اما دولت چندر بازنشسته دارد و آنها به همراه خانواده‌شان چند نفرند. البته دولت آقای رئیسی عزم نیست بلکه جایگاه معلم را از نظر سابقه، تجربه و کارآمدی مشخص می‌کند. حالا این موضوع به مسئله افزایش حقوق معلمان مرتبط شده است. ما به معلمان حق

می‌دهیم چون اصل حقوقی که به آنها داده می‌شود کم است. سنخنگوری جامعه و روحانیت مبارز اظهار کرد: موضوع دیگر همسان‌سازی حقوق بازنشستگان و شاغلان است. آیا کسی امروز می‌گوید «درآمد بازنشستگان کفاف هزینه زرت آنها را می‌دهد»، خیر حقیقتا این طور نیست اما دولت چندر بازنشسته دارد و آنها به همراه خانواده‌شان چند نفرند. البته دولت آقای رئیسی عزم نیست بلکه جایگاه معلم را از نظر سابقه، تجربه و کارآمدی مشخص می‌کند. حالا این موضوع به مسئله افزایش حقوق معلمان مرتبط شده است. ما به معلمان حق

می‌دهیم چون اصل حقوقی که به آنها داده می‌شود کم است. سنخنگوری جامعه و روحانیت مبارز اظهار کرد: موضوع دیگر همسان‌سازی حقوق بازنشستگان و شاغلان است. آیا کسی امروز می‌گوید «درآمد بازنشستگان کفاف هزینه زرت آنها را می‌دهد»، خیر حقیقتا این طور نیست اما دولت چندر بازنشسته دارد و آنها به همراه خانواده‌شان چند نفرند. البته دولت آقای رئیسی عزم نیست بلکه جایگاه معلم را از نظر سابقه، تجربه و کارآمدی مشخص می‌کند. حالا این موضوع به مسئله افزایش حقوق معلمان مرتبط شده است. ما به معلمان حق می‌دهیم چون اصل حقوقی که به آنها داده می‌شود کم است. سنخنگوری جامعه و روحانیت مبارز اظهار کرد: موضوع دیگر همسان‌سازی حقوق بازنشستگان و شاغلان است. آیا کسی امروز می‌گوید «درآمد بازنشستگان کفاف هزینه زرت آنها را می‌دهد»، خیر حقیقتا این طور نیست اما دولت چندر بازنشسته دارد و آنها به همراه خانواده‌شان چند نفرند. البته دولت آقای رئیسی عزم نیست بلکه جایگاه معلم را از نظر سابقه، تجربه و کارآمدی مشخص می‌کند. حالا این موضوع به مسئله افزایش حقوق معلمان مرتبط شده است. ما به معلمان حق می‌دهیم چون اصل حقوقی که به آنها داده می‌شود کم است. سنخنگوری جامعه و روحانیت مبارز اظهار کرد: موضوع دیگر همسان‌سازی حقوق بازنشستگان و شاغلان است. آیا کسی امروز می‌گوید «درآمد بازنشستگان کفاف هزینه زرت آنها را می‌دهد»، خیر حقیقتا این طور نیست اما دولت چندر بازنشسته دارد و آنها به همراه خانواده‌شان چند نفرند. البته دولت آقای رئیسی عزم نیست بلکه جایگاه معلم را از نظر سابقه، تجربه و کارآمدی مشخص می‌کند. حالا این موضوع به مسئله افزایش حقوق معلمان مرتبط شده است. ما به معلمان حق می‌دهیم چون اصل حقوقی که به آنها داده می‌شود کم است.

سنخنگوری جامعه و روحانیت مبارز اظهار کرد: موضوع دیگر همسان‌سازی حقوق بازنشستگان و شاغلان است. آیا کسی امروز می‌گوید «درآمد بازنشستگان کفاف هزینه زرت آنها را می‌دهد»، خیر حقیقتا این طور نیست اما دولت چندر بازنشسته دارد و آنها به همراه خانواده‌شان چند نفرند. البته دولت آقای رئیسی عزم نیست بلکه جایگاه معلم را از نظر سابقه، تجربه و کارآمدی مشخص می‌کند. حالا این موضوع به مسئله افزایش حقوق معلمان مرتبط شده است. ما به معلمان حق می‌دهیم چون اصل حقوقی که به آنها داده می‌شود کم است.

سنخنگوری جامعه و روحانیت مبارز اظهار کرد: موضوع دیگر همسان‌سازی حقوق بازنشستگان و شاغلان است. آیا کسی امروز می‌گوید «درآمد بازنشستگان کفاف هزینه زرت آنها را می‌دهد»، خیر حقیقتا این طور نیست اما دولت چندر بازنشسته دارد و آنها به همراه خانواده‌شان چند نفرند. البته دولت آقای رئیسی عزم نیست بلکه جایگاه معلم را از نظر سابقه، تجربه و کارآمدی مشخص می‌کند. حالا این موضوع به مسئله افزایش حقوق معلمان مرتبط شده است. ما به معلمان حق می‌دهیم چون اصل حقوقی که به آنها داده می‌شود کم است.

سنخنگوری جامعه و روحانیت مبارز اظهار کرد: موضوع دیگر همسان‌سازی حقوق بازنشستگان و شاغلان است. آیا کسی امروز می‌گوید «درآمد بازنشستگان کفاف هزینه زرت آنها را می‌دهد»، خیر حقیقتا این طور نیست اما دولت چندر بازنشسته دارد و آنها به همراه خانواده‌شان چند نفرند. البته دولت آقای رئیسی عزم نیست بلکه جایگاه معلم را از نظر سابقه، تجربه و کارآمدی مشخص می‌کند. حالا این موضوع به مسئله افزایش حقوق معلمان مرتبط شده است. ما به معلمان حق می‌دهیم چون اصل حقوقی که به آنها داده می‌شود کم است.

سنخنگوری جامعه و روحانیت مبارز اظهار کرد: موضوع دیگر همسان‌سازی حقوق بازنشستگان و شاغلان است. آیا کسی امروز می‌گوید «درآمد بازنشستگان کفاف هزینه زرت آنها را می‌دهد»، خیر حقیقتا این طور نیست اما دولت چندر بازنشسته دارد و آنها به همراه خانواده‌شان چند نفرند. البته دولت آقای رئیسی عزم نیست بلکه جایگاه معلم را از نظر سابقه، تجربه و کارآمدی مشخص می‌کند. حالا این موضوع به مسئله افزایش حقوق معلمان مرتبط شده است. ما به معلمان حق می‌دهیم چون اصل حقوقی که به آنها داده می‌شود کم است.

سنخنگوری جامعه و روحانیت مبارز اظهار کرد: موضوع دیگر همسان‌سازی حقوق بازنشستگان و شاغلان است. آیا کسی امروز می‌گوید «درآمد بازنشستگان کفاف هزینه زرت آنها را می‌دهد»، خیر حقیقتا این طور نیست اما دولت چندر بازنشسته دارد و آنها به همراه خانواده‌شان چند نفرند. البته دولت آقای رئیسی عزم نیست بلکه جایگاه معلم را از نظر سابقه، تجربه و کارآمدی مشخص می‌کند. حالا این موضوع به مسئله افزایش حقوق معلمان مرتبط شده است. ما به معلمان حق می‌دهیم چون اصل حقوقی که به آنها داده می‌شود کم است.

سنخنگوری جامعه و روحانیت مبارز اظهار کرد: موضوع دیگر همسان‌سازی حقوق بازنشستگان و شاغلان است. آیا کسی امروز می‌گوید «درآمد بازنشستگان کفاف هزینه زرت آنها را می‌دهد»، خیر حقیقتا این طور نیست اما دولت چندر بازنشسته دارد و آنها به همراه خانواده‌شان چند نفرند. البته دولت آقای رئیسی عزم نیست بلکه جایگاه معلم را از نظر سابقه، تجربه و کارآمدی مشخص می‌کند. حالا این موضوع به مسئله افزایش حقوق معلمان مرتبط شده است. ما به معلمان حق می‌دهیم چون اصل حقوقی که به آنها داده می‌شود کم است.

سنخنگوری جامعه و روحانیت مبارز اظهار کرد: موضوع دیگر همسان‌سازی حقوق بازنشستگان و شاغلان است. آیا کسی امروز می‌گوید «درآمد بازنشستگان کفاف هزینه زرت آنها را می‌دهد»، خیر حقیقتا این طور نیست اما دولت چندر بازنشسته دارد و آنها به همراه خانواده‌شان چند نفرند. البته دولت آقای رئیسی عزم نیست بلکه جایگاه معلم را از نظر سابقه، تجربه و کارآمدی مشخص می‌کند. حالا این موضوع به مسئله افزایش حقوق معلمان مرتبط شده است. ما به معلمان حق می‌دهیم چون اصل حقوقی که به آنها داده می‌شود کم است.

سنخنگوری جامعه و روحانیت مبارز اظهار کرد: موضوع دیگر همسان‌سازی حقوق بازنشستگان و شاغلان است. آیا کسی امروز می‌گوید «درآمد بازنشستگان کفاف هزینه زرت آنها را می‌دهد»، خیر حقیقتا این طور نیست اما دولت چندر بازنشسته دارد و آنها به همراه خانواده‌شان چند نفرند. البته دولت آقای رئیسی عزم نیست بلکه جایگاه معلم را از نظر سابقه، تجربه و کارآمدی مشخص می‌کند. حالا این موضوع به مسئله افزایش حقوق معلمان مرتبط شده است. ما به معلمان حق می‌دهیم چون اصل حقوقی که به آنها داده می‌شود کم است.

سنخنگوری جامعه و روحانیت مبارز اظهار کرد: موضوع دیگر همسان‌سازی حقوق بازنشستگان و شاغلان است. آیا کسی امروز می‌گوید «درآمد بازنشستگان کفاف هزینه زرت آنها را می‌دهد»، خیر حقیقتا این طور نیست اما دولت چندر بازنشسته دارد و آنها به همراه خانواده‌شان چند نفرند. البته دولت آقای رئیسی عزم نیست بلکه جایگاه معلم را از نظر سابقه، تجربه و کارآمدی مشخص می‌کند. حالا این موضوع به مسئله افزایش حقوق معلمان مرتبط شده است. ما به معلمان حق می‌دهیم چون اصل حقوقی که به آنها داده می‌شود کم است.

سنخنگوری جامعه و روحانیت مبارز اظهار کرد: موضوع دیگر همسان‌سازی حقوق بازنشستگان و شاغلان است. آیا کسی امروز می‌گوید «درآمد بازنشستگان کفاف هزینه زرت آنها را می‌دهد»، خیر حقیقتا این طور نیست اما دولت چندر بازنشسته دارد و آنها به همراه خانواده‌شان چند نفرند. البته دولت آقای رئیسی عزم نیست بلکه جایگاه معلم را از نظر سابقه، تجربه و کارآمدی مشخص می‌کند. حالا این موضوع به مسئله افزایش حقوق معلمان مرتبط شده است. ما به معلمان حق می‌دهیم چون اصل حقوقی که به آنها داده می‌شود کم است.

سنخنگوری جامعه و روحانیت مبارز اظهار کرد: موضوع دیگر همسان‌سازی حقوق بازنشستگان و شاغلان است. آیا کسی امروز می‌گوید «درآمد بازنشستگان کفاف هزینه زرت آنها را می‌دهد»، خیر حقیقتا این طور نیست اما دولت چندر بازنشسته دارد و آنها به همراه خانواده‌شان چند نفرند. البته دولت آقای رئیسی عزم نیست بلکه جایگاه معلم را از نظر سابقه، تجربه و کارآمدی مشخص می‌کند. حالا این موضوع به مسئله افزایش حقوق معلمان مرتبط شده است. ما به معلمان حق می‌دهیم چون اصل حقوقی که به آنها داده می‌شود کم است.

سنخنگوری جامعه و روحانیت مبارز اظهار کرد: موضوع دیگر همسان‌سازی حقوق بازنشستگان و شاغلان است. آیا کسی امروز می‌گوید «درآمد بازنشستگان کفاف هزینه زرت آنها را می‌دهد»، خیر حقیقتا این طور نیست اما دولت چندر بازنشسته دارد و آنها به همراه خانواده‌شان چند نفرند. البته دولت آقای رئیسی عزم نیست بلکه جایگاه معلم را از نظر سابقه، تجربه و کارآمدی مشخص می‌کند. حالا این موضوع به مسئله افزایش حقوق معلمان مرتبط شده است. ما به معلمان حق می‌دهیم چون اصل حقوقی که به آنها داده می‌شود کم است.

سنخنگوری جامعه و روحانیت مبارز اظهار کرد: موضوع دیگر همسان‌سازی حقوق بازنشستگان و شاغلان است. آیا کسی امروز می‌گوید «درآمد بازنشستگان کفاف هزینه زرت آنها را می‌دهد»، خیر حقیقتا این طور نیست اما دولت چندر بازنشسته دارد و آنها به همراه خانواده‌شان چند نفرند. البته دولت آقای رئیسی عزم نیست بلکه جایگاه معلم را از نظر سابقه، تجربه و کارآمدی مشخص می‌کند. حالا این موضوع به مسئله افزایش حقوق معلمان مرتبط شده است. ما به معلمان حق می‌دهیم چون اصل حقوقی که به آنها داده می‌شود کم است.

سنخنگوری جامعه و روحانیت مبارز اظهار کرد: موضوع دیگر همسان‌سازی حقوق بازنشستگان و شاغلان است. آیا کسی امروز می‌گوید «درآمد بازنشستگان کفاف هزینه زرت آنها را می‌دهد»، خیر حقیقتا این طور نیست اما دولت چندر بازنشسته دارد و آنها به همراه خانواده‌شان چند نفرند. البته دولت آقای رئیسی عزم نیست بلکه جایگاه معلم را از نظر سابقه، تجربه و کارآمدی مشخص می‌کند. حالا این موضوع به مسئله افزایش حقوق معلمان مرتبط شده است. ما به معلمان حق می‌دهیم چون اصل حقوقی که به آنها داده می‌شود کم است.

سنخنگوری جامعه و روحانیت مبارز اظهار کرد: موضوع دیگر همسان‌سازی حقوق بازنشستگان و شاغلان است. آیا کسی امروز می‌گوید «درآمد بازنشستگان کفاف هزینه زرت آنها را می‌دهد»، خیر حقیقتا این طور نیست اما دولت چندر بازنشسته دارد و آنها به همراه خانواده‌شان چند نفرند. البته دولت آقای رئیسی عزم نیست بلکه جایگاه معلم را از نظر سابقه، تجربه و کارآمدی مشخص می‌کند. حالا این موضوع به مسئله افزایش حقوق معلمان مرتبط شده است. ما به معلمان حق می‌دهیم چون اصل حقوقی که به آنها داده می‌شود کم است.

# صنایع چوب

# حلاج کیش

# کلیه سفارشات

تلفن: ۷۷۹۸۲۵۲

MDF، چوبی دکوراسیون غرفه و منزل